A in loco in quo es. Cur fama Lanfranci atque Gaimundi volat per orbem plus tua? Cur tandiu lucernam recondis sub modio? Quid non recordaris poetæ dicentis:

Scire tuum nihil est, nisi te scire hoc sciat alter.

Ex te haud dubito quin annuas voluntati meæ. Verum deprecor te multum ut mihi dicas quod servitium abbati tuo congregationique subjectæ sibi offeram, ut hoc quod retuli permittant fieri saltem tres menses aut quatuor, si plus eis non liberit. Igitur si verba mea, uti cupio, a vobis fuerint suscepta, manda mihi terminum quo te possim invenire; atque, si incolumis fuero, illuc abibo. Vale, charissime (1).

(1) Responsoria Anselmi exstat inter ejus opera, lib. 1, epist. 16.